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平成２９年度上尾市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３８９，９３８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ６３，４１８，０７１千円 

とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１３条第１項の規定により、翌年度に繰り越して使用することができる経費は、「第２表 繰越明 

許費」による。 

（債務負担行為の補正） 

第３条 債務負担行為の追加は、「第３表 債務負担行為補正」による。 

平成２９年１２月２５日提出 

 上 尾 市 長            畠 山 稔     
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第 １ 表  歳  入  歳  出　予  算  補  正

歳　入 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

 14 国庫支出金 9,651,020 206,911 9,857,931

  1 国庫負担金 8,406,952 192,525 8,599,477

  2 国庫補助金 1,181,385 14,386 1,195,771

 15 県支出金 4,009,540 12,298 4,021,838

  1 県負担金 2,682,326 10,548 2,692,874

  2 県補助金 913,769 1,750 915,519

 19 繰越金 633,844 170,729 804,573

  1 繰越金 633,844 170,729 804,573

歳 入 合 計 63,028,133 389,938 63,418,071
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歳　出 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  2 総務費 8,694,980 7,776 8,702,756

  3 戸籍住民基本台帳費 248,643 7,776 256,419

  3 民生費 28,638,871 282,328 28,921,199

  1 社会福祉費 11,783,485 46,537 11,830,022

  2 児童福祉費 13,114,284 7,220 13,121,504

  3 生活保護費 3,741,098 228,571 3,969,669

  4 衛生費 5,412,710 86,550 5,499,260

  1 保健衛生費 2,015,690 3,445 2,019,135

  2 清掃費 3,194,187 83,105 3,277,292

  9 教育費 4,628,648 13,284 4,641,932

  5 社会教育費 989,146 13,284 1,002,430

歳 出 合 計 63,028,133 389,938 63,418,071
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単位：千円

款

4 衛生費 2 清掃費

9 教育費 5 社会教育費 公民館管理運営事業 13,284

第　２　表 繰　越　明　許　費

事　業　名項 金　額

西貝塚環境センター管理運営事業 43,092
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期 間

議会会議録作成業務 平成29年度から平成30年度まで 6,229

あげお議会だより印刷製本 平成29年度から平成30年度まで 3,456

広報あげお印刷製本 平成29年度から平成30年度まで 33,000

北上尾駅・原市駅・沼南駅清掃管理業務 平成29年度から平成30年度まで 7,355

公用自動車借上 平成29年度から平成30年度まで 2,644

庁舎管理業務 平成29年度から平成30年度まで 124,679

特別徴収税額決定通知書封入封緘業務 平成29年度から平成30年度まで 3,460

固定資産税・都市計画税納税通知書封入封緘業務 平成29年度から平成30年度まで 2,314

こども医療費等支給データ作成業務 平成29年度から平成30年度まで 8,116

ひとり親家庭・生活困窮者等学習支援業務 平成29年度から平成30年度まで 20,287

発達支援相談センター管理業務 平成29年度から平成30年度まで 1,250

がん検診等案内作成業務 平成29年度から平成30年度まで 2,815

東保健センター管理業務 平成29年度から平成30年度まで 4,460

プラザ２２管理業務 平成29年度から平成30年度まで 4,692

ごみ収集日程表印刷製本 平成29年度から平成30年度まで 2,181

焼却灰及び破砕残渣運搬業務 平成29年度から平成30年度まで 13,056

焼却炉維持管理用薬剤購入 平成29年度から平成30年度まで 58,286

西貝塚環境センター運転管理業務 平成29年度から平成30年度まで 282,273

事 項

  （追　加）

第 ３ 表    債 務 負 担 行 為 補 正

限 度 額

単位：千円
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ばい煙等検査業務 平成29年度から平成30年度まで 5,507

消防庁舎管理業務 平成29年度から平成30年度まで 3,348

消防寝具借上 平成29年度から平成30年度まで 4,540

消防救急デジタル無線システム保守業務 平成29年度から平成30年度まで 9,785

中学生海外派遣研修業務 平成29年度から平成30年度まで 10,850

小中学校ＡＬＴ派遣業務 平成29年度から平成30年度まで 108,994

小学校管理業務 平成29年度から平成30年度まで 14,934

小学校コンピュータシステム保守業務 平成29年度から平成30年度まで 11,954

中学校管理業務 平成29年度から平成30年度まで 8,423

中学校コンピュータシステム保守業務 平成29年度から平成30年度まで 7,653

公民館管理業務 平成29年度から平成30年度まで 1,350

図書館巡回配送業務 平成29年度から平成30年度まで 5,420

図書館管理業務 平成29年度から平成30年度まで 741

中学校給食調理業務 平成29年度から平成30年度まで 216,713
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

１  総　括
（歳　入） 単位：千円

款 補正前の額 補正額 計

 14 国庫支出金 9,651,020 206,911 9,857,931

 15 県支出金 4,009,540 12,298 4,021,838

 19 繰越金 633,844 170,729 804,573

歳 入 合 計 63,028,133 389,938 63,418,071

（歳　出） 単位：千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 補正前の額 補正額 計 特 　    定 　    財 源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他

  2 総務費 8,694,980 7,776 8,702,756 7,350 0 0 426

  3 民生費 28,638,871 282,328 28,921,199 208,909 0 0 73,419

  4 衛生費 5,412,710 86,550 5,499,260 2,950 0 0 83,600

  9 教育費 4,628,648 13,284 4,641,932 0 0 0 13,284

歳     出     合     計 63,028,133 389,938 63,418,071 219,209 0 0 170,729

一 般 財 源
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２　　歳　入

（款）14　国庫支出金  （項） 1　国庫負担金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 1　民生費国庫負担金 8,399,051 192,525 8,591,576  1社会福祉費負担金 21,097 障害者医療費負担金(更生医療)                       21,097 

                                                 (138,437)

　　負担率 1/2                                            

 5生活保護費負担金 171,428 生活扶助費等負担金                                 45,974 

                                               (1,395,917)

　　負担率 3/4                                            

医療扶助費等負担金                                125,454 

                                               (1,277,167)

　　負担率 3/4                                            

　　 　 計 8,406,952 192,525 8,599,477

（款）14　国庫支出金  （項） 2　国庫補助金
 1　総務費国庫補助金 28,989 7,350 36,339  1総務管理費補助金 7,350 社会保障・税番号制度システム整備費補助金            7,350 

                                                   (7,350)

　　補助率 10/10                                          

 2　民生費国庫補助金 496,946 5,836 502,782  1社会福祉費補助金 2,170 地域生活支援事業費等補助金                          2,170 

                                                  (66,035)

　　補助率 1/2                                            

 2児童福祉費補助金 3,666 子ども・子育て支援推進費補助金                      3,666 

                                                   (3,666)

　　補助率 10/10                                          

 3　衛生費国庫補助金 5,827 1,200 7,027  1保健衛生費補助金 1,200 循環型社会形成推進交付金                            1,200 

                                                   (4,775)

　　補助率 1/2                                            

　　 　 計 1,181,385 14,386 1,195,771

（款）15　県支出金  （項） 1　県負担金
 2　民生費県負担金 2,640,616 10,548 2,651,164  1社会福祉費負担金 10,548 障害者医療費負担金(更生医療)                       10,548 

                                                  (65,738)

　　負担率 1/4                                            

　　 　 計 2,682,326 10,548 2,692,874

目 補正前の額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　明
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（款）15　県支出金  （項） 2　県補助金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 3　衛生費県補助金 43,820 1,750 45,570  1保健衛生費補助金 1,750 合併処理浄化槽設置整備事業費補助金 1,750 

 (7,000)

　補助率 定額

　 計 913,769 1,750 915,519

（款）19　繰越金  （項） 1　繰越金
 1　繰越金 633,844 170,729 804,573  1繰越金 170,729 繰越金  170,729 

 (804,573)

　 計 633,844 170,729 804,573

目 補正前の額 補　正　額 計 説 明
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３　　歳　出

（款） 2 総務費　（項） 3　戸籍住民基本台帳費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 1　戸籍住民基本台 7,776 7,350 0 0 426 13委託料 7,776 (市民課)

　帳費 　社会保障・税番号制度システム改修委託料( ○戸籍・住民基本台帳事務事業  7,776 

( 248,643 ) 国庫支出金 市民課) 7,776 (52,727)

7,350 (7,776) 　13委託料 7,776 

( 256,419 ) (10,125)

7,776 7,350 0 0 426

　　計 ( 248,643 )

( 256,419 )

（款） 3 民生費　（項） 1　社会福祉費
 1　社会福祉総務費 46,537 33,815 0 0 12,722 13委託料 4,342 (障害福祉課)

　障害福祉システム改修委託料 4,342 ○障害者自立支援等給付事業  42,195 

( 6,788,068 ) 国庫支出金 (6,166) (3,035,113)

23,267 20扶助費 42,195 　20扶助費 42,195 

( 6,834,605 ) 県支出金 　自立支援医療費(更生医療) 42,195 (3,028,509)

10,548 (276,877) ○障害福祉システム運用管理事業

4,342 

(25,408)

　13委託料 4,342 

(13,078)

46,537 33,815 0 0 12,722

　　計 ( 11,783,485 )

( 11,830,022 )

（款） 3 民生費　（項） 2　児童福祉費
 1　児童福祉総務費 3,666 3,666 0 0 0 13委託料 3,456 (保育課)

　児童福祉システム改修委託料 3,456 ○認可保育所運営支援事業  3,666 

( 1,593,508 ) 国庫支出金 (3,456) (10,165)

3,666 18備品購入費 210 　13委託料 3,456 

( 1,597,174 ) スキャナー購入費 210 (3,496)

(210) 　18備品購入費 210 

(210)

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 3 民生費  （項） 2　児童福祉費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 9　児童館運営費 3,554 0 0 0 3,554 15工事請負費 3,554 (青少年課)

　児童館こどもの城第2駐車場解体工事費 3,554 ○児童館こどもの城管理運営事業

( 101,486 ) (3,554)                               3,554 

                            (56,895)

( 105,040 ) 　15工事請負費                3,554 

                             (3,554)

7,220 3,666 0 0 3,554

　　計 ( 13,114,284 )

( 13,121,504 )

（款） 3 民生費　（項） 3　生活保護費
 2　扶助費 228,571 171,428 0 0 57,143 20扶助費 228,571 (生活支援課)

　生活扶助費 30,638 ○生活保護世帯扶助事業      228,571 

( 3,516,260 ) 国庫支出金 (1,118,729)                          (3,715,371)

171,428 　住宅扶助費 30,661 　20扶助費                  228,571 

( 3,744,831 ) (735,254)                          (3,715,371)

　医療扶助費 167,272 

(1,694,972)

228,571 171,428 0 0 57,143

　　計 ( 3,741,098 )

( 3,969,669 )

（款） 4 衛生費　（項） 1　保健衛生費
 5　環境対策費 3,445 2,950 0 0 495 19負担金、補助及び交付金 3,445 (生活環境課)

　小型合併処理浄化槽設置補助金 3,445 ○小型合併処理浄化槽転換補助事業

( 23,761 ) 国庫支出金 (13,595)                               3,445 

1,200                             (13,890)

( 27,206 ) 県支出金 　19負担金、補助及び交付金    3,445 

1,750                             (13,890)

3,445 2,950 0 0 495

　　計 ( 2,015,690 )

( 2,019,135 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 4 衛生費　（項） 2　清掃費 単位：千円
 2　ごみ処理費 83,105 0 0 0 83,105 11需用費 40,013 (西貝塚環境センター)

　光熱水費 40,013 ○西貝塚環境センター管理運営事業

( 2,664,894 ) (71,660)                              83,105 

15工事請負費 43,092                          (1,731,641)

( 2,747,999 ) 　焼却炉等施設改修工事費 43,092 　11需用費                   40,013 

(426,732)                            (284,015)

　15工事請負費               43,092 

                           (428,914)

83,105 0 0 0 83,105

　　計 ( 3,194,187 )

( 3,277,292 )

（款） 9 教育費　（項） 5　社会教育費
 2　公民館費 13,284 0 0 0 13,284 15工事請負費 13,284 (生涯学習課)

　公民館施設改修工事費 13,284 ○公民館管理運営事業         13,284 

( 281,945 ) (118,588)                            (198,960)

　15工事請負費               13,284 

( 295,229 )                            (118,588)

13,284 0 0 0 13,284

　　計 ( 989,146 )

( 1,002,430 )
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

議会会議録作成業務 6,229 ― ― 30 6,229 6,229

あげお議会だより印刷製本 3,456 ― ― 30 3,456 3,456

広報あげお印刷製本 33,000 ― ― 30 33,000 33,000

北上尾駅・原市駅・沼南駅清掃管理業務 7,355 ― ― 30 7,355 7,355

公用自動車借上 2,644 ― ― 30 2,644 2,644

庁舎管理業務 124,679 ― ― 30 124,679 124,679

特別徴収税額決定通知書封入封緘業務 3,460 ― ― 30 3,460 3,460

固定資産税・都市計画税納税通知書封入封緘業務 2,314 ― ― 30 2,314 2,314

こども医療費等支給データ作成業務 8,116 ― ― 30 8,116 8,116

ひとり親家庭・生活困窮者等学習支援業務 20,287 ― ― 30 20,287 12,209 8,078

発達支援相談センター管理業務 1,250 ― ― 30 1,250 1,250

がん検診等案内作成業務 2,815 ― ― 30 2,815 2,815

東保健センター管理業務 4,460 ― ― 30 4,460 4,460

プラザ２２管理業務 4,692 ― ― 30 4,692 4,692

ごみ収集日程表印刷製本 2,181 ― ― 30 2,181 2,181

焼却灰及び破砕残渣運搬業務 13,056 ― ― 30 13,056 13,056

焼却炉維持管理用薬剤購入 58,286 ― ― 30 58,286 58,286

西貝塚環境センター運転管理業務 282,273 ― ― 30 282,273 282,273

限　度　額

単位：千円

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事　　　　　　　項
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ばい煙等検査業務 5,507 ― ― 30 5,507 5,507

消防庁舎管理業務 3,348 ― ― 30 3,348 3,348

消防寝具借上 4,540 ― ― 30 4,540 4,540

消防救急デジタル無線システム保守業務 9,785 ― ― 30 9,785 2,739 7,046

中学生海外派遣研修業務 10,850 ― ― 30 10,850 10,850

小中学校ＡＬＴ派遣業務 108,994 ― ― 30 108,994 108,994

小学校管理業務 14,934 ― ― 30 14,934 14,934

小学校コンピュータシステム保守業務 11,954 ― ― 30 11,954 11,954

中学校管理業務 8,423 ― ― 30 8,423 8,423

中学校コンピュータシステム保守業務 7,653 ― ― 30 7,653 7,653

公民館管理業務 1,350 ― ― 30 1,350 1,350

図書館巡回配送業務 5,420 ― ― 30 5,420 5,420

図書館管理業務 741 ― ― 30 741 741

中学校給食調理業務 216,713 ― ― 30 216,713 216,713
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平成２９年度上尾市の国民健康保険特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

  （債務負担行為） 

第１条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額は、 

「第１表 債務負担行為」による。 

 

 

 

 

      平成２９年１２月２５日提出 

 

                                  上 尾 市 長            畠 山  稔       
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期　　　間

柔道整復施術療養費支給申請書点検業務 平成29年度から平成30年度まで 3,689

特定健康診査受診券作成等業務 平成29年度から平成30年度まで 1,991

第 １ 表    債 務 負 担 行 為

限　　　度　　　額

単位：千円

事　　　　　　　　　　項
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

柔道整復施術療養費支給申請書点検業務 3,689 ― ― 30 3,689 3,689

特定健康診査受診券作成等業務 1,991 ― ― 30 1,991 1,991

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事　　　　　　　項 限　度　額

単位：千円
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議 案 第 ６ ７ 号 

 

 

 

 

 

 

 

平成２９年度上尾市公共下水道事業特別会計補正予算（第２号） 
 

 

 

 

 

 

 

21



平成２９年度上尾市の公共下水道事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（債務負担行為） 

第１条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額は、 

「第１表 債務負担行為」による。 

 

 

 

 

      平成２９年１２月２５日提出 

 

                                  上 尾 市 長            畠 山  稔       
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期 間

排水設備及び取付管申請確認等業務 平成29年度から平成30年度まで 7,440

ポンプ場自家用電気工作物保安管理業務 平成29年度から平成30年度まで 1,900

第 １ 表    債 務 負 担 行 為

限 度 額

単位：千円

事　　　　　　　　　　項
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

排水設備及び取付管申請確認等業務 7,440 ― ― 30 7,440 7,440

ポンプ場自家用電気工作物保安管理業務 1,900 ― ― 30 1,900 1,900

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事 項 限　度　額

単位：千円
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議 案 第 ６ ８ 号 

 

 

 

 

 

 

 

平成２９年度上尾市水道事業会計補正予算（第１号） 
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平成２９年度上尾市水道事業会計補正予算(第１号) 

 

（総則） 

第１条 平成２９年度上尾市水道事業会計の補正予算(第１号)は、次に定めるところによる。 

 

第２条 予算第７条を第８条とし、第６条を第７条とし、第５条を第６条とし、第４条の次に次の１条を加える。 

（債務負担行為） 

第５条  債務負担行為をすることができる事項、期間及び限度額は、次のとおりと定める。 

                                                   単位:千円 

事               項 期      間 限 度 額 

次亜塩素酸ナトリウム購入 平成 29 年度から平成 30 年度まで 34,820 

水質検査・総合管理業務 平成 29 年度から平成 30 年度まで 16,956 

水質モニター保守点検業務 平成 29 年度から平成 30 年度まで 9,882 

定期管洗浄業務 平成 29 年度から平成 30 年度まで 8,586 

管洗浄業務(北部系) 平成 29 年度から平成 30 年度まで 37,271 

 

    平成２９年１２月２５日提出 

 

上 尾 市 長       E A    A畠 山  稔      E 
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単位: 千円

期　間 金　額 期 間 金　　額 損益勘定留保資金

次亜塩素酸ナトリウム購入 34,820 － － 平成30年度 34,820 34,820

水質検査・総合管理業務 16,956 － － 平成30年度 16,956 16,956

水質モニター保守点検業務 9,882 － － 平成30年度 9,882 9,882

定期管洗浄業務 8,586 － － 平成30年度 8,586 8,586

管洗浄業務（北部系） 37,271 － － 平成30年度 37,271 37,271

左の財源内訳
　事 項 限　度　額

債務負担行為に関する調書

前年度末までの支払

義務発生（見込）額

　当　該　年　度　以　降　の　支

　払　義　務　発　生　予　定　額
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